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Formål  
Tilskudd til utredning og prosjektering skal bidra til at husstander med svak økonomi og 
beboere med nedsatt funksjonsevne, skal kunne benytte profesjonell utrednings- og 
prosjekteringshjelp til ombygging av bolig.  
 
Hva kan det gis tilskudd til? 
Tilskuddet skal dekke kostnader til faglig bistand til utredning og prosjektering, det vil si 
honorar til arkitekt eller annen fagkyndig bistand.  
 
Utredningen og prosjekteringen skal gi forslag til tiltak som øker tilgjengeligheten i boligen og 
finne gode løsninger til nøkterne kostnader. Tilskuddet kan benyttes til å kartlegge følgende: 

▪ Muligheter og avgrensninger i boligen 
▪ Uteområde og adkomst 
▪ Tilgjengelighet inne 
▪ Arealbehov  
▪ Innredning og fungerende tilstand 

 
Hvem kan få tilskudd? 
Tilskudd gis etter vurdering av både søkers spesielle behov for tilpasning av boligen og 
husstandens samlede økonomi. Boligen må være en helårsbolig i Steigen kommune, og 
bebos av søker. 
 
Tilskuddet er økonomisk behovsprøvd og gjelder for husstander med svak økonomi. Hvis 
husstanden har tilstrekkelig høy inntekt eller egne oppsparte midler til å dekke kostnadene, 
kan søknaden om tilskudd bli avslått eller tilskuddet bli redusert.  
 
Hvor mye kan gis i tilskudd? 
Det gis inntil 20 000 kroner som tilskudd til utredning og prosjektering 
 
Sikkerhet for tilskuddet 
Det kreves ikke sikkerhet for tilskuddet. Tilskuddet skal heller ikke tilbakebetales ved salg av 
bolig.  
 
Søknad 
Søknad fremmes elektronisk gjennom Husbankens hjemmeside: 
https://husbanken.no/person/startlaan 
 
Prioritering  
Personer med langvarige økonomiske problemer blir prioritert. I perioder kan etterspørselen 
etter tilskudd være større enn rammen som er til disposisjon. Det kan derfor ved tildeling av 
tilskudd bli nødvendig å foreta en prioritering blant søkere som i utgangspunktet er kvalifisert 
for ordningen. I slike situasjoner kan avslag begrunnes med at søknaden ikke er prioritert i 
forhold andre søknader.  
 
Klageadgang  
Det er mulig å klage på vedtak, utmåling og avslag på søknad om tilskudd fra Steigen 
kommune. Klagen må være skriftlig. Klagefrist er tre uker fra vedtaksdato. Klage sendes til 
kommunedirektøren i Steigen kommune elektronisk til postmottak@steigen.kommune.no, 
eller til Steigen kommune, Myklebostad 1, 8283 Leinesfjord. Klagen behandles i Steigen 
formannskap, som er Steigen kommunes klagenemd. Klagenemdens avgjørelse er endelig. 


